ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, torna público aos interessados que o

PREGÃO ELETRONICO nº 019/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.05.17.0016, do

tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, cujo objeto refere-se ao registro de preços para futura

e eventual contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços Continuados de

Manutenção Preventiva e Corretiva em Prédios Públicos e Logradouros Públicos, visando

atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Mateus/MA, com abertura prevista

para às 09h30min (horário de Brasília) do dia 14 de novembro de 2023, fica ADIADA para às

09h30min (horário de Brasília) do dia 30 de novembro de 2023, motivado pela necessidade de

alteração no ANEXO I – PROJETO BASICO, constante no Edital. A sessão pública acontecerá pelo

site: http://www.licitasaomateus.com.br . O Edital será está disponibilizado, na íntegra, no

endereço eletrônico: www.licitasaomateus.com.br , https://www.saomateus.ma.gov.br / e

através do e-mail cplsaomateus2021@gmail.com , e através do Sistema de Informações para

Controle de Contratações Publicas do Estado do Maranhão (SINC-CONTRATA/MA) e também

poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro

Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São Mateus

/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). Taciane Ribeiro Sousa

Diniz Portaria n° 026/2023 – GP Pregoeira